1

上海市闵行区科学技术委员会

闵科委〔2025〕79 号

关于发布 2024 年度闵行区科技创新创业
载体绩效评价结果的通知

各有关单位：

根据《关于印发〈闵行区支持企业科技创新的政策意见〉的

通知》（闵科委规发〔2025〕2 号）及《上海市人民政府办公厅

印发〈关于加快“大零号湾”科技创新策源功能区建设的若干政

策措施〉的通知》（沪府办规〔2024〕7 号）要求，区科委组织

对科技企业孵化器和众创空间进行年度绩效评价工作，现将评价

结果予以发布。

一、科技企业孵化器（排名不分先后）

优秀（4 家）

863 软件孵化器

紫竹高新区创业中心

零号湾全球创新创业集聚区

莲谷新兴科技产业园

优良（7 家）

接力空间

2

山谷 you 帮孵化器

莘闵留创园

爱登堡科技产业园

晨晖创业空间

奇士科技

上海市科技创业中心闵行基地

二、众创空间（排名不分先后）

优秀（2 家）

紫竹 ET 空间

赛舍空间

优良（3 家）

中兴智宇国际科创中心

清丞新材料

MAKE11 众创空间

特此通知。

闵行区科学技术委员会

2025 年 11 月 17 日

公开属性：主动公开

  闵行区科学技术委员会                                  2025年 11月 17日印发

		2025-11-17T14:02:49+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。